2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015

                                     № 1268
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1июля 2014 года № 1124
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Кавказский район»

В целях приведения постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 1 июля 2014 года № 1124 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Кавказский район» в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 июля 2014 года № 1124 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) в подпункте 6.1.1 пункта 6 раздела 2 Положения, 2 слова «конематок, ремонтных свинок» и пятый абзац исключить;
2) дополнить раздел 2 приложения пунктом 6.3 следующего содержания:
«6.3 Объемы приобретённого поголовья сельскохозяйственных животных, продукции, товаров, а также произведённых работ и услуг за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2015 года, подлежат субсидированию             в 2015 году за исключением объемов, просубсидированных в указанный период 2014 - 2015 годов.»

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов